令和３年５月２７日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

令和３年６月度趣味の会

鬱陶しい季節と」なりましたが、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催しています。

今回は、桜も開花し花々も咲き出しましたので、野花を使って「一輪挿し」に活けてみたいと

思います。

高野さんが、「花瓶」を用意してくれますので土手沿いに咲いている花々を皆さんが用意して

ください。

記

開催日：６月１０日（木曜日）１３時半から

会場：町内会館

持ち物：野花を用意してください。

高野さん宅にて一輪挿しに活けてみました。

以上